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Toimiohje Ranuan Seudun Matkailu Oy:n hallituksen jäsenen valintaan
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Kunnanhallitus 02.09.2019 § 207

Ranuan Seudun Matkailu Oy:n hallituksen jäsen Ulla Karttunen on irtisa noutunut
yhtiön hal li tuk sen jäsenyydestä.

Päätösehdotus:  Kunnanhallitus antaa Ranuan Seudun Matkailu Oy:n yh tiö ko-
kous edus ta jal le toimiohjeen hallituksen jäsenen täy den nys vaa liin.

Päätös: Asiasta käydyn keskustelun aikana kunnanhallituksen jäsen Han nu
Kuukasjärvi esitti jäsen Viola Tarujärven kannattamana, että kun nan hal li tus
antaa Ranuan Seudun Matkailu Oy:n yhtiökokousedustajalle toi mi oh jeen, jonka
mukaan halli tukseen valitaan Mikko Sarajärvi.

Kunnanhallituksen puheenjohtaja Veijo Illikainen esitti jäsen Viola Ta ru jär ven
kannattamana, että Ranuan Seudun Matkailu Oy:n ja Ranuan In fra Oy:n
yhtiökokousedustajalle annetaan toimiohje, että yh tiö jär jes tys tä muu te taan siten,
että yhtiöiden hallitukseen voi kuulua 5-7 jäsentä. Hal li tuk sen täydennysprosessi
käynnistetään välittömästi.

Kunnanhallituksen jäsen Markus Ranua esitti, että kunnanhallitus antaa Ra nuan
Seudun Matkailu Oy:n yhtiökokousedustajalle toimiohjeen, jon ka mukaan halli-
tukseen valitaan Jari Palviainen. Yhtiöjärjestys muu te taan siten, että hallituksen
koko on 5-7 jäsentä. Hallituksen täy den nys pro ses si käynnistetään välittömästi.

Julistettuaan keskustelun asiasta päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että Mar kus
Ranuan esitys kannattamattomana raukeaa.

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen hyväksyneen Hannu Kuu kas jär ven
esityksen, siten että kunnanhallitus antaa yh tiö ko kous edus ta jal le toi mi oh jeen,
jonka mukaan Ranuan Seudun Matkailu Oy:n halli tukseen va li taan Mikko
Sarajärvi.

Lisäksi kunnanhallitus hyväksyi Veijo Illikaisen esityksen siten, että Ra nuan
Seudun Mat kai lu Oy:n ja Ranuan Infra Oy:n yh tiö ko kous edus ta jal le annetaan toi-
mi oh je, että yhtiöjärjestystä muutetaan siten, että yh tiöi den hal li tuk seen voi
kuulua 5-7 jä sen tä. Hallituksen täydennysprosessi käyn nis te tään välittömästi.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi




